

Договор
№ 752-21
от 28.12.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

С.Н. Белобородов
(фамилия, инициалы)

« 14 » 09 20 23 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 667126)

В **Акционерном обществе «Добринский сахарный завод»**
(полное наименование работодателя)

399420 Липецкая обл., Добринский район, ж.д.ст. Плавница
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4804000086

(ИНН работодателя)

480401001

(КПП работодателя)

1024800567153

(ОГРН работодателя)

10.81

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Е.А. Назаркина	14.09.2023
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	О.Ю. Затонская	28.08.2023
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	И.Б. Почунова	28.08.2023
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Г.К. Нечайкина	28.08.2023
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Добринский сахарный завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2			класс 3			
				3.1	3.2	3.3	3.4	3.4.	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	11/11	11/11	0/0	11/11	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0	
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Дирекция																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0101-УП1-СОУТ-005	Технический директор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103-УП1-СОУТ-004	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0101-УП1-СОУТ-003	Директор по производству/заместитель генерального директора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0128-УП2-СОУТ-007	Заместитель начальника службы по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ТЭЦ

Код	Помощник начальника смены	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0401-ПП16-СОУТ-013																			
0540-ОП1.1-СОУТ-009	Главный агроном	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункт																			
0706-ПП1.2-СОУТ-001	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0706-ПП1.2-СОУТ-002	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0706-ПП1.2-СОУТ-003	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																			
0114-УП1-СОУТ-004	Ведущий специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комплексы по переработке жома																			
0404-ОП2.2-СОУТ-005	Слесарь-ремонтник 4р	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

С.Н. Белобородов

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

28.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по правовым вопросам

Е.А. Назаркина

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

28.08.2023

Начальник службы по работе с персоналом

О.Ю. Затонская

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

28.08.2023

Специалист в области охраны труда

И.Б. Почунова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

28.08.2023

Председатель профсоюзного комитета

Г.К. Нецайкина

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

28.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2791

Н.В. Плотнокова

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Добринский сахарный завод»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
ТЭЦ					
0401-ПП6-СОУТ-013. Помощник начальника смены	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение воздействия вредного фактора	Постоянно	Центральный склад, ТЭЦ, АО	выполняется

Дата составления: 25.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор С.Н. Белобородов (Ф.И.О.)

28.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по правовым вопросам

Е.А. Назаркина (Ф.И.О.)

28.08.2023 (дата)

Начальник службы по работе с персоналом

О.Ю. Затонская (Ф.И.О.)

28.08.2023 (дата)

Специалист в области охраны труда

И.Б. Почунова (Ф.И.О.)

28.08.2023 (дата)

Председатель профсоюзного комитета

Г.К. Нечайкина (Ф.И.О.)

28.08.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Н.В. Плотникова (Ф.И.О.)

25.08.2023 (дата)

2791

(№ в реестре экспертов)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0103-УП1-СОУТ-004	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0128-УП2-СОУТ-007	Заместитель начальника службы по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0114-УП1-СОУТ-004	Ведущий специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0101-УП1-СОУТ-005	Технический директор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0101-УП1-СОУТ-003	Директор по производству-заместитель генерального директора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0401-ПП6-СОУТ-013	Помощник начальника смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0540-ОП1.1-СОУТ-009	Главный агроном	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0706-ПП1.2-СОУТ-001	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0706-ПП1.2-СОУТ-002	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0706-ПП1.2-СОУТ-003	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0404-ОП2.2-СОУТ-005	Слесарь-ремонтник 4р	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAAB025
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 07.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00